

3600, гр. Лом, ул. Панайот Волов № 10

Тел./факс (0971) 6 66 81, GSM (0899) 103 888, e-mail: office@stenli-bg.com

До  
ЕСО ЕАД, МЕР Монтана  
гр. Монтана 3400  
ул. „Ал. Стамболийски“, № 45

### ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ ДОГОВАРЯНЕ

за изпълнение на обществена поръчка с предмет:

„Ремонт на помещения за група ВЛ ВН и автотранспорт в складова база гр. Видин ”

От "Стенли 03" ЕООД

(наименование на участника)

**УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,**

представяме Ви нашето ценово предложение за изпълнение на обществената поръчка по обявената процедура с горепосочения предмет, както следва

1. Предлагащата от нас цена за цялостно изпълнение на поръчката е **9 931,68 (девет хиляди деветстотин тридесет и един лева и 68ст.) лева, без ДДС.**

2. Единичните и общите цени, за отделните видове СМР са с включени всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката и са формирани на база посочените по-долу параметри, представени в следната ценова таблица:

### ЦЕНОВА ТАБЛИЦА

№	Видове СМР	М-ка	К-во	Единична цена в лева,	Обща цена в лева, без ДДС
				без ДДС	
1	2	3	4	5	6
1	Демонтиране каса на врата 90/200 см	бр.	3,00	7,09	21,27
2	Демонтиране на прозорец до 2 м2 с каса	бр.	4,00	7,09	28,36
3	Демонтиране на прозорец над 2 м2 с каса	бр.	4,00	7,09	28,36
4	Доставка и монтаж на алуминиева врата 90/200 см - 2бр. по спецификация	м2	3,60	249,22	897,19
5	Доставка и монтаж на алуминиева врата 90/200см. с прозорец 75/120см. /Пистолет/- 1бр. по спецификация	м2	2,70	249,22	672,89
6	Доставка и монтаж на PVC трикамерен прозорец със стъклопакет 160/140 см - 1 бр. 1/2 отварям	м2	2,20	201,50	443,30
7	Доставка и монтаж на PVC трикамерен прозорец със стъклопакет 170/145 см - 1 бр. 1/2 отварям	м2	2,50	222,70	556,75
8	Доставка и монтаж на PVC трикамерен прозорец със стъклопакет 90/60 см - 1 бр. 1/2 отварям	м2	0,50	477,22	238,61



9	Изкърпване на мазилка по врати и прозорци с ширина до 15 см	м	35,60	10,06	358,14
10	Облицовка с гипскартон по таван с пароизолация и топлоизолация с минерална вата 5 см на метална конструкция, окачена при ремонти	м2	65,10	11,44	744,74
11	Облицовка с гипсокартон по стени на метална конструкция, директно закрепена , при ремонти	м2	95,30	10,66	1015,90
12	Боядисване на стени и тавани с латекс двукратно включително грундиране по шпакловани стени със строителен водно разредим грунд	м2	186,00	6,18	1149,48
13	Облицовка с влагоустойчив гипскартон по таван с пароизолация и топлоизолация с минерална вата 5 см на метална конструкция, окачена при ремонти в сервизни помещения	м2	7,90	16,12	127,35
14	Шпакловане на стени в мокри помещения	м2	36,30	7,23	262,45
15	Боядисване на стени с фасаген двукратно включително грундиране по шпакловани стени със строителен водно разредим грунд	м2	36,30	6,89	250,11
16	Изстъргване на пръскана мазилка от стени	м2	13,00	3,24	42,12
17	Външна гладка вароциментова мазилка по тухлени стени, еднопластова, при ремонти	м2	13,00	7,08	92,04
18	Боядисване на фасадни стени с фасадна силиконова боя включително грундиране по шпакловани стени със строителен водно разредим грунд	м2	88,00	8,90	783,20
19	Мозаечна мазилка по цокли с готова акрилатно полимерна смес включително грундиране	м2	17,00	24,97	424,49
20	Алуминиева подпрозоречна дъска с ширина до 20 см	м	6,10	21,43	130,72
21	Полагане гофрирани тръби ф 16 мм по окачен таван	м	55,00	1,56	85,80
22	Полагане гофрирани тръби ф 16 мм зад стена от гипскартон	м	63,00	1,10	69,30
23	Доставка и изтегляне на проводник ПВ 2x2,5 мм2 в монтирани тръби	м	60,00	2,70	162,00
24	Доставка и изтегляне на проводник ПВ 2x1,5 мм2 в монтирани тръби	м	55,00	2,24	123,20
25	Доставка и монтаж на ел. табло апартаментно за 6 токови кръга	бр.	1,00	29,10	29,10
26	Доставка и монтаж на разклонителна кутия кръгла за скрита ел. инсталация	бр.	4,00	3,59	14,36
27	Доставка и монтаж на конзолна кутия за скрита ел. инсталация	бр.	8,00	2,78	22,24
28	Доставка на контакти тип шоко за скрита ел. инсталация	бр.	6,00	7,59	45,54
29	Доставка и монтаж на ключ обикновен за скрита ел. инсталация	бр.	1,00	6,58	6,58

30	Доставка и монтаж на ключ сериен за скрита ел. инсталация	бр.	1,00	7,07	7,07
31	Доставка и монтаж на луминисцентно осветително тяло 4x18 w за скрит монтаж	бр.	10,00	42,05	420,50
32	Доставка и монтаж на смесителна батерия за мивка	бр.	1,00	77,38	77,38
33	Доставка и монтаж на тоалетна мивка среден формат	бр.	1,00	85,00	85,00
34	Натоварване и извозване на строителни отпадъци	м3	2,00	21,60	43,20
<b>Общо:</b>					<b>9458,74</b>
<b>5% непредвидени разходи:</b>					<b>472,94</b>
<b>ОБЩА ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА (лв., без ДДС)</b>					<b>9931,68</b>

Горните единични цени са образувани при следните изчислителни параметри:

- Средна часова ставка по категории на персонала (лв/час) - 3,00 ;
- цена на транспорт (лв/т.км) 1,00;
- цена на машиносмяна по видове механизация (лв/м.см.).....;
- доставно-складови разходи (%) - 1 % ;
- допълнителни разходи за труд(%) - 50 % ;
- допълнителни разходи за механизация(%) - 30 % ;
- печалба (%) - 5 %

При несъответствие между изписаните цифром и словом обща цена, за валидна ще се счита изписаната словом. В случай, че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем цифровата в съответствие с изписаната словом обща предлагана цена на офертата.

При несъответствие между предложените единични и обща цена, валидна ще бъде общата цена на офертата. в случай, че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем единичните цени в съответствие с общата цена на офертата.

**Заличено по чл.2 от ЗЗЛД**



.....  
**Иван Стефан Костов**  
 (име и фамилия)  
**Управител**  
 (длъжност на представляващия участника)